
Seapa Sede Seinfra  PMMG  CRBio-04 MPMG Prefeitura
Pains  Fiemg  Faemg Ampar Asprosoja

MG IHMBio GEEC SENAR MG

Ausência 2 1 3 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
Suspensão 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Desligado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vago 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frequência 10 14 12 15 14 14 14 14 14 14 14 14 14 15

2

1

3

0

1 1 1 1 1 1 1 1 1

0

3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

14

12

15

14 14 14 14 14 14 14 14 14

15

0

2

4

6

8

10

12

14

16

N
º 

de
 R

eu
ni

õe
s:

Conselho Estadual de Política Ambiental - Copam
Unidade Regional Colegiada Alto São Francisco - URC ASF

Biênio 23-25 / período: junho de 2023 à outubro de 2025
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